
— 1225 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 Poz. 269

269

UCHWA£A Nr XXXIII/258/2008 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej
Ko³o przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego

Na podstawie art. 90 ust. 1, 2b, 2c i 4 ustawy o systemie
o�wiaty z dnia 7 wrze�nia 1991 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz.
2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zm.) Rada Miejska w Kole uchwala co nastêpuje:

§1. Dotacje z bud¿etu Gminy Miejskiej Ko³o udzielane
bêd¹ przedszkolom znajduj¹cym siê w ewidencji przedszkoli
niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej
Ko³o przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne ni¿ jednost-
ka samorz¹du terytorialnego.

§2. Przyznaje siê dla niepublicznych przedszkoli prowa-
dzonych na terenie Gminy Miejskiej Ko³o dotacjê miesiêczn¹
na ka¿dego ucznia w wysoko�ci 75% ustalonych w bud¿ecie
gminy wydatków bie¿¹cych na jednego ucznia w przedszko-
lach samorz¹dowych, z tym ¿e na ucznia niepe³nosprawnego
w wysoko�ci nie ni¿szej ni¿ kwota przewidziana na niepe³no-
sprawnego ucznia przedszkola i oddzia³u przedszkolnego w
czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez
Gminê Miejsk¹ Ko³o.

§3. Placówki o których mowa w §1 otrzymuj¹ dotacjê,
je¿eli z³o¿¹ do dnia 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok
udzielania dotacji, wniosek o udzielenie dotacji z bud¿etu
Gminy Miejskiej Ko³o.

§4. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawieraæ:

1) imiê i nazwisko osoby fizycznej lub osoby prawnej wraz z
podaniem adresu,

2) imiê i nazwisko osoby reprezentuj¹cej organ prowadz¹cy
przedszkole,

3) numer i datê za�wiadczenia o wpisie do ewidencji przed-
szkoli niepublicznych prowadzonych przez Gminê Miejsk¹
Ko³o,

4) nazwa oraz adres przedszkola niepublicznego

5) planowan¹ liczbê dzieci uczêszczaj¹cych do przedszkola w
roku bud¿etowym, którego wniosek dotyczy,

6) wskazanie rachunku bankowego, na który ma byæ przeka-
zana dotacja.

Wzór wniosku stanowi za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§5. 1. Do 5 dnia ka¿dego miesi¹ca organ prowadz¹cy
przedszkole niepubliczne sk³ada w Urzêdzie Miasta Ko³a infor-
macjê o faktycznej liczbie uczniów wed³ug stanu na pierwszy
dzieñ miesi¹ca, na który udzielana jest dotacja, wed³ug wzoru
zaproponowanego przez organ dotuj¹cy.

2. Dotacja bêdzie przekazywana w 12 czê�ciach na wska-
zany w umowie rachunek bankowy, w terminie do ostatniego
dnia ka¿dego miesi¹ca, na podstawie o�wiadczenia o ilo�ci
dzieci oraz imiennego wykazu dzieci nie bêd¹cych mieszkañ-
cami Gminy Miejskiej Ko³o.

3. Dotacja nie podlega przekazaniu w sytuacji, gdy straci³
aktualno�æ wpis do ewidencji przedszkoli niepublicznych, do
czasu jego aktualizacji.

§6. 1. W celu prawid³owego rozliczenia otrzymanej dota-
cji, dotowane przedszkole sporz¹dza kwartalne rozliczenie, w
którym podaje imienny wykaz wszystkich dzieci wraz z adre-
sami zamieszkania i dat¹ urodzenia, informacjê o kwocie
otrzymanej dotacji, z wyszczególnieniem kwot na poszczegól-
ne rodzaje wydatków. Wzór rozliczenia wykorzystania dotacji
stanowi za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

2. Rozliczenie nale¿y z³o¿yæ w Urzêdzie Miasta Ko³a w
terminie do 10 dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po up³ywie
ka¿dego kwarta³u kalendarzowego.

3. Dotacja, która pozostaje po skorygowaniu liczby
uczniów z liczb¹ faktyczn¹ podlega zwrotowi w terminie 14 dni
od poinformowania organu prowadz¹cego o wysoko�ci nad-
p³aconej dotacji.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Ko³a.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz



— 1226 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 Poz. 269



— 1227 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 Poz. 269



— 1228 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 Poz. 269



— 1229 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 Poz. 269



— 1230 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 Poz. 269


